
ホームペ ージリニューアルのお知らせ 
 
 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
この度、ホームページを全面リニューアルいたしました。 
 
今回のリニューアルでは皆様により見やすく、分かりやすく情報をお伝えできるホームペ

ージとなるよう改善いたしました。 
 
これからもサービス向上のため、コンテンツの充実を図り、皆様のお役に立てるホームペ

ージ運営を目指してまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

羽二重豆腐株式会社 


